
ZARZĄDZENIE  NR 100 /24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 11 marca 2024 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  weryfikującej  oferty  w  sprawie  o  udzielenie  dotacji
w  zakresie rozwoju sportu podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych w zakresie
realizacji zadania pod nazwą:  „Organizacja uprawiania sportu w 2024 roku”.

Na podstawie art.  30 ust.  1  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz.  U.
z 2023 r., poz. 40) w związku z Uchwałą nr XL/749/13 Rady Miasta z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie
ustalenia  warunków  oraz  trybu  postępowania  o  udzielenie  dotacji  w  zakresie  rozwoju  sportu
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych zarządzam co następuje: 

   § 1.

 Powołuję Komisję Konkursową weryfikującą oferty w sprawie o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju
sportu podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w zakresie realizacji zadania pod
nazwą „Organizacja uprawiania sportu w 2024 roku” w składzie:

1. Wojciech Chmiel – I Zastępca Prezydenta Miasta Mysłowice

2. Aleksandra Kamińska - Kierownik Kancelarii Prezydenta Miasta Mysłowice

3. Karol Pawlik – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mysłowicach

4. Marzena Borek- Bubula – Inspektor w Kancelarii Prezydenta Miasta Mysłowice

5. Andrzej Dombek – Radny Rady Miasta Miasta Mysłowice

6. Piotr Styczeń – Radny Rady Miasta Mysłowice

     § 2.

1.Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Kancelarii Prezydenta.

2.Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje Prezydent Miasta Mysłowice.

   § 3.

Komisja działa do czasu przekazania Prezydentowi Miasta Mysłowice protokołu z przeprowadzonego
naboru, nie później jednak niż do 25 marca 2024 r.   

   § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

    MYSŁOWICE

(-) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują:
1. Kancelaria Prezydenta
2. aa (OR)




	ZARZĄDZENIE NR 100 /24
	Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z Uchwałą nr XL/749/13 Rady Miasta z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie ustalenia warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych zarządzam co następuje:


